Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: WLOSZAKOWICE - gmina wiejska

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

Kod TERYT: 301307

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 63,51 65,51 4825 927,49 4916 244,31 90 316,82 117,28  -300,42 1,9% -5,3% 1010 149 5

2019 5603,19 6 141,09 61,30 60,26 4228 052,71 4533 577,56 305 524,85 417,70 17,59 7.2% -0,4% 642 99 5

2018 506537 5336,37 59,80 58,84 3734 655,48 4018 319,57 283 664,09 400,11 196,43 7,6% 3,6% 470 72 4

2017 5065,37 5 065,37 59,97 60,61 3658 210,21 3805 310,42 147 100,21 203,68 -105,86 4,0% -2,2% 892 130 6

2016  5000,37 5 000,37 52,99 53,04 3180 635,35 3377 528,02 196 892,67 309,54 112,40 6,2% 2,3% 427 61 6

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 50,96 52,08 3080 227,92 3201 669,03 121 441,11 197,14 0,43 3,9% 0,0% 657 98 7
2014 5000,37 5 000,37 47,94 48,89 2 895 614,26 3009 526,14 113 911,88 196,71 1,48 3,9% 0,0% 507 81 7

2013 5000,37 5 000,37 45,04 45,87 2719 201,21 2 825 367,56 106 166,35 195,23 -23,94 3,9% -0,6% 442 75 6

2012 4817,30 5000,37 43,79 42,75 2 542 659,81 2656 917,32 114 257,51 219,17 5,96 4,5% -0,1% 433 70 7

2011 4502,15 4817,30 42,54 43,76 2375 391,88 2485 271,48 109 879,60 213,21 -80,31 4,6% -2,2% 426 64 6
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 40,65 41,73 2119 816,90 2 264 262,80 144 445,90 293,52 -73,19 6,8% -2,2% 314 53 6

2009 4007,26 4 207,62 35,62 38,27 1786011,28 1946 646,92 160 635,64 366,71 9,0% 264 35 5

2020 4806,07 5094,43 33,57 29,45 1890 842,01 2007 933,61 117 091,60 303,06 57,42 6,2% 0,8% 560 91 3

2019 4385,10 4 806,07 37,07 34,66 1966 758,80 2073 662,17 106 903,37 245,64 288,83 5,4% 6,4% 974 131 5

2018 3964,20 4 176,29 40,58 41,18 2030 418,31 2009 155,13 -21 263,18 -43,19  -154,11 -1,0% -3,8% 1822 206 7

2017 3964,20 3964,20 37,38 36,43 1763 117,59 1812 449,87 49 332,28 110,92 -75,89 2,8% -2,0% 919 143 5

2016 3913,33 3913,33 43,68 43,66 2 050 897,99 2148 798,99 97 901,00 186,81 82,74 4,8% 2,1% 534 75 5

mianowany 2015 3913,33 3913,33 40,61 45,82 1988 597,77 2041 483,88 52 886,11 104,07 56,31 2,7% 1,5% 757 109 6
2014 3913,33 3913,33 43,36 43,12 2032 427,07 2 057 229,66 24 802,59 47,76 40,10 1,2% 1,0% 902 114 6

2013 3913,33 3913,33 43,94 46,38 2101 614,74 2105 730,40 4 115,66 7,66 -37,89 0,2% -1,0% 1039 135 6

2012 3770,06 3913,33 45,18 47,80 2110 879,18 2136 051,57 25 172,39 45,55 57,92 1,2% 1,5% 877 116 5

2011  3523,42 3770,06 39,85 43,41 1777 899,51 1771 806,69 -6 092,82 -12,37 47,55 -0,3% 1,5% 1227 140 6

2010 3292,92 352342 40,05 37,80 1587 792,67 1559 533,00 -28 259,67 -59,92 -62,98 -1,8% -1,9% 1513 180 7

2009 3136,12 329292 46,08 42,86 1720 637,48 1722 289,05 1651,57 3,06 0,1% 1267 159 7

2020 3704,68 3926,96 16,23 25,42 880 308,94 925 927,77 45 618,83 197,04  -147,32 5,2% -4.7% 1494 181 6

2019 3380,18 3704,68 22,08 16,98 848 696,86 932 912,37 84 215,51 344,36 183,96 9,9% 4,9% 995 131 6

2018 3055,74 3219,22 28,09 26,99 1039 487,94 1091 967,03 52 479,09 160,40 97,29 5,0% 2,9% 1276 158 7

2017 3 055,74 305574 21,93 31,00 915 010,79 933 907,99 18 897,20 63,11 -18,04 2,1% -0,6% 1660 185 7

2016 3016,52 3016,52 20,78 21,90 765713,44 786 312,57 20 599,13 81,15 69,92 2,7% 2,3% 1457 171 6

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 22,33 25,13 842 091,72 845 225,91 3134,19 11,23 138,55 0,4% 4,6% 1779 192 7
2014 3016,52 3016,52 20,40 21,19 747 976,30 716 405,29 -31 571,01 -127,32 -107,93 -4,2% -3,6% 2203 215 7

2013 3016,52 3016,52 17,36 18,43 641312,15 637 190,74 -4 121,41 -19,39 29,67 -0,6% 1,1% 1936 201 7

2012 2906,09 3016,52 24,97 18,39 802 415,75 789 007,39 -13 408,36 -49,06  -185,62 -1,7% -6,6% 2033 205 7

2011 271597 2906,09 22,86 23,67 771 845,19 809 747,96 37 902,77 136,56 -24,95 4,9% -1,3% 831 89 3

2010 2538,29 271597 24,02 23,27 740 560,29 786 628,43 46 068,14 161,51 19,37 6,2% 0,4% 646 75 4

2009 2417,42 2538,29 25,11 25,31 742 587,81 785 530,20 42 942,39 142,14 5,8% 631 77 4

2020 3337,55 353780 10,81 3,98 344 953,10 350 071,76 5118,66 49,99 -59,70 1,5% -2,0% 1521 165 7

2019 304521 333755 7,58 11,73 341 259,38 353 057,41 11 798,03 109,69 132,20 3,5% 4,3% 1207 126 7

2018 275292 2900,20 6,50 5,33 192 804,53 191 285,70 -1518,83 -22,51 -122,83 -0,8% -4,4% 1451 145 5

2017 275292 275292 9,49 5,45 269 015,34 278 818,97 9 803,63 100,32 241,87 3,6% 8,8% 832 80 5
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 7,31 8,97 256 431,79 243 075,43 -13 356,36 -141,55  -228,03 -5,2% -8,4% 1778 179 7

stazysta 2015 2717,59 2717,59 5,80 3,48 163 925,03 169 141,77 5216,74 86,48 55,81 3.2% 2,1% 667 59 3
2014 271759 2717,59 7,00 6,61 224 038,12 226 566,30 2528,18 30,67 192,92 1,1% 7,1% 848 77 4

2013 2717,59 2717,59 8,60 8,50 279 368,25 262 689,06 -16 679,19 -162,25 -64,10 -6,0% -2,3% 1710 170 6

2012 2618,10 2717,59 3,19 7,21 145 189,21 139 853,74 -5 335,47 -98,15 101,13 -3,7% 4,3% 1525 142 5

2011 2446,82 2618,10 7,90 4,02 196 738,07 180 939,06 -15 799,01 -199,28 -24,75 -8,0% -0,5% 1811 174 6

2010 2286,75 2446,82 7,05 10,05 227 334,86 210 474,97 -16 859,89 -174,53 27,67 -7,5% 1,6% 1739 163 6

2009 2177,86 2286,75 7,64 5,24 181 041,08 164 444,77 -16 596,31 -202,20 -9,1% 1784 170 6
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